
N. Oggetto
Fornitura/S

ervizio

Importo stimato

IVA esclusa

Durata contratto 

in mesi
ANNO Semestre Modalita affidamento prevista

1 Servizi di manutenzione applicativo CIVILIA Servizio             80.000,00 12 2022 Primo Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando

2 Servizi di assistenza alla prova idoneità per iscrizione al RUI Servizio             50.000,00 12 2022 Primo Affido diretto

3 Servizi di assessment e valutazione delle competenze manageriali Servizio           110.000,00 36 2022 Primo Affido diretto

4 Locazione spazi per prova idoneità per iscrizione al RUI Servizio           100.000,00 12 2022 Primo Affido diretto

5 Servizio manutenzione e gestione applicativi in SAS Servizio           540.000,00 36 2022 Primo Accordo Quadro CONSIP

6 Servizi manutenzione licenze SAP Cloud Successfactor Servizio             50.000,00 24 2022 Primo Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando

7 Servizi di gestione del nuovo Preventivatore RCA Servizio           600.000,00 36 2022 Primo Accordo Quadro CONSIP

8 Licenze Microsoft Enterprise Agreement per le postazioni di lavoro Servizio           350.000,00 36 2022 Primo Convenzione CONSIP

9 Servizio di Sicurezza Integrata e sorveglianza Sanitaria Servizio 36 2022 Secondo Convenzione CONSIP

10 Servizio archiviazione documentale esterno Servizio           160.000,00 24 2022 Secondo Procedura negoziata

11 Fornitura di crediti AWS per infrastruttura cloud Preventivatore RCA Fornitura           200.000,00 36 2022 Secondo Accordo Quadro CONSIP

12 Servizio normalizzazione indirizzi per Preventivatore RCA Servizio           200.000,00 36 2022 Secondo Procedura negoziata

13 Servizio di monitoraggio dell'attività parlamentare Servizio             60.000,00 36 2022 Secondo RDO MEPA

14 Servizio Telefonia fissa Servizio             60.000,00 36 2022 Secondo Convenzione CONSIP

15 Servizi informativi finanziari (Bloomberg) Servizio           350.000,00 60 2022 Secondo
Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando - 

congiunta con BdI

16 Servizio monitoraggio prodotti assicurativi rami danni Servizio             60.000,00 36 2022 Secondo RDO MEPA

PIANO DEGLI ACQUISTI 2022_2023 PER SERVIZI E FORNITURE > 40.000 €

(Programma biennale delle acquisizioni, ex art. 21 d. lgs. n. 50/2016)



N. Oggetto
Fornitura/S

ervizio

Importo stimato

IVA esclusa

Durata contratto 

in mesi
ANNO Semestre Modalita affidamento prevista

PIANO DEGLI ACQUISTI 2022_2023 PER SERVIZI E FORNITURE > 40.000 €

(Programma biennale delle acquisizioni, ex art. 21 d. lgs. n. 50/2016)

17 Manutenzione licenze sw IBM Passport Servizio           140.000,00 12 2022 Secondo Convenzione CONSIP

18 Fornitura Gas naturale Fornitura             50.000,00 12 2022 Secondo Convenzione CONSIP

19 Fornitura buoni pasto elettronici Fornitura        1.200.000,00 24 2022 Secondo Convenzione CONSIP

20 Locazione Operativa delle postazioni di lavoro informatiche dell'Istituto Servizio        1.200.000,00 48 2022 Secondo Procedura aperta 

21 Servizi di manutenzione licenze sw Oracle Servizio           125.000,00 12 2022 Secondo Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando

22 Servizi di manutenzione applicativo CIVILIA Servizio             80.000,00 12 2023 Primo Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando

23 Servizi di assistenza alla prova idoneità per iscrizione al RUI Servizio             50.000,00 12 2023 Primo Affido diretto

24
Servizio di assistenza sanitaria per il personale

dell’Istituto 
Servizio        6.000.000,00 24 2023 Primo Procedura aperta 

25 Polizza infortuni professionali e extraprofessionali dipendenti Servizio           750.000,00 36 2023 Primo Procedura aperta 

26 Servizio di revisione contabile del bilancio Servizio           350.000,00 60 2023 Primo Procedura aperta - congiunta con BdI

27 Licenze applicativo di gestione documentale Servizio 36 2023 Primo Procedura aperta - congiunta con BdI

28 Servizio di rassegna stampa Servizio             75.000,00 60 2023 Primo Procedura aperta - congiunta con BdI

29 Subscription Liferay per portale Arbitro Assicurativo Fornitura           500.000,00 48 2023 Secondo Procedura aperta - congiunta con BdI

30 Fornitura Gas naturale Fornitura             50.000,00 12 2023 Secondo Convenzione CONSIP

31 Licenze Blackberry Enterprise Mobility Suite Servizio             40.000,00 36 2023 Secondo Procedura SDAPA CONSIP - congiunta con BdI


